投标报价（即开标报价）不得有选择性报价和附有条件的报价，且

不得高于预算金额或最高控制价。

26 评标办法 综合评分法

27 评审小组
评审小组成员由招标人依法组建，由 5 人组成,其中招标人代表 1

人，其余 4 名从山东省政府采购专家库中随机抽取。

28

是否授权评标

委员会确定中

标人

否，推荐 3 名中标候选人。

29 付款方式
本项目预付款为 15%，委托检验任务完成后，经招标人验收合格，

按所实际完成的任务量支付剩余费用。

30 招标控制价

招标控制价：

总价：人民币壹佰玖拾伍万柒仟陆佰柒拾元整（¥1957670.00 元），

本项目单批次最高限价暂定为 370 元/批次。

投标人所报单价及总价均不得超过控制价要求。

本次采购共计约 5291 批次：

B 包：1060 批次；人民币叁拾玖万贰仟贰佰元整（¥392200.00 元）；

C 包：1060 批次；人民币叁拾玖万贰仟贰佰元整（¥392200.00 元）；

D 包：1060 批次；人民币叁拾玖万贰仟贰佰元整（¥392200.00 元）；

E 包：1060 批次；人民币叁拾玖万贰仟贰佰元整（¥392200.00 元）；

F 包：1051 批次；人民币叁拾捌万捌仟捌佰柒拾元整（¥388870.00

元）；

注：单批次报价不得超过单批次最高限价且单批次报价*批次不得

超过总最高限价，否则按无效投标处理。

最终工作量以招标人与中标人签订服务合同后实际检测任务量为

准。

抽样服务包括抽样过程中所产生的所有费用。

31 其他费用

每标包的招标代理服务费参照原国家计委计价格 2002[1980]号文

件之规定标准收取。以上费用由投标人计入报价，由中标人在领取

成交通知书时一次性支付。

32 资格审查资料

投标人须将以下资格审查资料的扫描件附在电子投标文件中，并加

盖投标单位公章（电子签章），有一项或多项检验不合格者，其电